
68-2024: Mediendinner 2025
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Bekanntmachung
 

Zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle
Bezeichnung Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Energie des Landes Brandenburg
Kontaktstelle Zentrale Vergabestelle
Postanschrift Heinrich-Mann-Allee 107
Ort 14473 Potsdam
Telefon +49 331-8661548
E-Mail vergabestelle@mwae.brandenburg.de
URL https://www.mwae.brandenburg.de
UST.-ID DE325561763

 

Zuschlag erteilende Stelle
die zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle

 

Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YHM6TYT
Postalische Angebote oder Teilnahmeanträge sind nicht zugelassen

 

Bereitstellung der Vergabeunterlagen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YHM6TYT/
documents

 

Art und Umfang der Leistung
Konzeption, Organisation und Durchführung einer Dinnerveranstaltung für die Medien- und Kreativwirtschaft im Jahr 2025. Bei
 dem Dinner handelt es sich um eine abendfüllende gehobene Veranstaltung zur Vernetzung von unterschiedlichen Akteuren
 der Medien- und Kreativwirtschaft in einer Größenordnung von 100 bis 110 Gästen, inklusive einer Ansprache des Ministers
 sowie zwei sogenannte Dinner-Speeches. 1. Erstellung einer Konzeption für die Veranstaltung, 2. Einladungsmanagement, 3.
 Teilnahmemanagement, 4. Koordination und Veranstaltungsmanagement, 5. Catering mehrgängiges Menü

Haupterfüllungsort
Ort Potsdam
Ergänzende / Abweichende Angaben
zum Haupterfüllungsort

Repräsentativer Ort in der Landeshauptstadt Potsdam mit guter gastronomischer
Versorgung, Vorschläge des Veranstaltungsortes sind Teil des Angebotes.

Ausführungsfristen
Bestimmungen über die Ausführungsfrist
Termin der Veranstaltung: Voraussichtlich ein Abendtermin in KW 18 bis 20/2025 

Laufzeit bzw. Dauer

Beginn 01.01.2025

Ende 31.05.2025

 

Zuschlagskriterien
Siehe Vergabeunterlagen

Nebenangebote
Nebenangebote werden nicht zugelassen.

 

Seite 1/2
Generierungsdatum: 13.11.2024 08:40:38 Uhr © 2017 – 2024 cosinex GmbH

https://www.mwae.brandenburg.de


68-2024: Mediendinner 2025
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose: Nein
 

Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung
- Bewerberprofil, - Nachweis der Eintragung in einem Berufs- oder Handelsregister
 

Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
- Netto-Jahresumsatz von mindestens 200.000 EUR für jedes der drei Kalenderjahre 2021, 2022 und 2023, - Berufs- oder
Betriebshaftpflichtversicherung mit einer Deckungssumme für Personenschäden von mindestens EUR 2.500.000,00 und für Sach-
bzw. sonstige Vermögensschäden von mindestens EUR 2.500.000,00 verfügen
 

Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Es sind mindestens drei Referenzen vergleichbarer Projekte anzugeben, die insbesondere praktische Erfahrungen mit
Veranstaltungskonzeptionen und -durchführungen im Medien- und/oder Kreativwirtschaftskontext widerspiegeln.
 

Sonstige
Siehe Vergabeunterlagen
 

Wesentliche Zahlungsbedingungen
Die Rechnungslegung des Auftragnehmers erfolgt nach erbrachter Leistung. Teilzahlungsziele nach erbrachten
Leistungsabschnitten sind möglich. Eine Vorauszahlung in Höhe von max. 20 % des Auf-tragswertes ist auf begründeten Antrag
möglich. Zahlungsziel 30 Tage netto.
 

Gegebenenfalls geforderte Sicherheiten
keine

 
 
Schlusstermin für den Eingang der Angebote 04.12.2024 um 10:00 Uhr
Bindefrist des Angebots 20.12.2024

 

Zusätzliche Angaben
Siehe Vergabeunterlagen.

Bekanntmachungs-ID: CXP9YHM6TYT

Seite 2/2
Generierungsdatum: 13.11.2024 08:40:38 Uhr © 2017 – 2024 cosinex GmbH


